PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.12.2017  № 876
г. Ельня
О внесении изменений в административный регламент «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 09.10.2017 № 695:
1.1. В пункте 1.4.1. подраздела 1.4. раздела 1 слова «Почтовый адрес Администрации (для направления документов и письменных обращений): 216330, Смоленская область, г. Ельня, ул. Энгельса, д. 5» заменить словами «Почтовый адрес Администрации (для направления документов и письменных обращений): 216330, Смоленская область, г. Ельня, ул. Советская, д. 23»;

1.2. В пункте 1.4.1. подраздела 1.4. раздела 1 слова «Контактные телефоны Администрации: (848147) 4-14-44; 4-11-33, факс (848146) 4-16-67» заменить словами «Контактные телефоны Администрации: (848146) 4-24-33; 4-29-09, факс (848146) 4-13-34»;

1.3. В пункте 1.4.2. подраздела 1.4. раздела 1 слова «в средствах массовой информации: в газете «Знамя» исключить;

1.4. Пункт 1.4.4. подраздела 1.4. раздела 1 изложить в новой редакции:
«При необходимости получения консультаций заявители обращаются в Администрацию, отдел или к специалистам МФЦ. Консультации по процедуре предоставления муниципальной услуги осуществляются:

- в письменной форме на основании письменного обращения;

- при личном обращении;

-  по телефону (848146) 4-24-33.

или по единому многоканальному номеру телефона МФЦ 8 (800) 1001 901;

-по электронной почте.

Все консультации являются бесплатными»;
1.5. Пункт 2.2.1. подраздела 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется отделом экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»

1.6. Подраздел 2.8. раздела 2 исключить.
1.7. В подразделе 2.10. раздела 2 абзац 1 изложить в новой редакции:
«Перечень услуг, необходимых и обязательных для предоставления муниципальной услуги:
1) Предоставление выписки из кадастрового паспорта земельного участка. Субъектом, предоставляющим данную услугу, является  Федеральное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Смоленской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Рег. № 0876 от 11.12.2017, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 11.12.2017 7:55:05; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 11.12.2017 7:55:22, Распечатал________________